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Euroopa Kohtu (seitsmes koda) 19. jaanuari 2012. aasta määrus – Purple Parking ja 
Airparks Services vs. Commissioners for Her Majesty's Revenue and Customs

(kohtuasi C?117/11)

Kodukorra artikli 104 lõike 3 esimene lõik – Maksustamine – Käibemaks – Kuues direktiiv – Artikli 
28 lõike 2 punkt a – Artikli 28 lõike 3 punkt b – Teatud transporditeenuste maksuvabastus – 
Tehing, mis koosneb sõidukite parkimisteenusest ning reisijateveost parkimiskoha ja lennujaama 
vahel – Kaks eraldiseisvat tehingut või üksainus tehing – Neutraalse maksustamise põhimõte

Maksusätted – Õigusaktide ühtlustamine – Käibemaks – Ühine käibemaksusüsteem – Teenuste 
osutamine – Tehing, mis koosneb mitmest teenusest – Teenus, mis koosneb väljaspool 
lennujaama territooriumi sõidukite parkimiseteenusest ning reisijate transpordist parkimiskoha ja 
lennuterminaali vahel – Tehing, mida tuleb pidada üheks mitmest osast koosnevaks teenuseks 
(nõukogu direktiivid 77/388 ja 92/111) (vt punkt 41, resolutsiooni punkt 1)

Ese

Eelotsusetaotlus – Upper Tribunal (Tax and Chancery Chamber) – Nõukogu 17. mai 1977. aasta 
kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide 
ühtlustamise kohta – ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas (EÜT L 145, lk 1; ELT 
eriväljaanne 09/01, lk 23) tõlgendamine – Liikmesriikide õigus säilitada maksuvabastus koos 
eelnenud etapis makstud maksude tagastamisega – Siseriiklike õigusnormidega säilitatud 
maksuvabastus koos eelnenud etapis makstud maksude tagastamisega teatud 
transporditeenustele – Ettevõtja, kes osutab lennureisijatele sõiduki parkimisteenust koos 
parkimiskoha ja lennujaama vahelise transpordiga – Tehing, mida käibemaksuga maksustamisel 
tuleb pidada üheks või mitmeks eraldi teenuseks?

Resolutsioon

 

Nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuendat direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega 
seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta – ühine käibemaksusüsteem: ühtne 
maksubaas (muudetud nõukogu 14. detsembri 1992. aasta direktiiviga 92/111/EMÜ) tuleb 
tõlgendada nii, et käibemaksumäära kindlakstegemisel tuleb teenust, mis koosneb väljaspool 
lennujaama territooriumi sõidukite parkimiseteenusest ning reisijate transpordist parkimiskoha ja 
lennuterminaali vahel, pidada põhikohtuasja asjaoludel mitmest erinevast osast koosnevaks 
üheksainsaks tehinguks, mille põhisooritus on parkimisteenus.


